



رامین کاشته‌های استقلال را می‌زند مأموریت نکونام به رضاییان

رامین رضاییان در لیگ بیست و چهارم مسئولیت بسیاری در اجرای تاکتیک‌های استقلال به عهده خواهد داشت. جواد نکونام قصد دارد از همه ظرفیت‌های رامین در جهت رسیدن به اهداف تاکتیکی خود استفاده کند تا تیمش را در لیگ جاری در مسیر قهرمانی قرار دهد. یکی از وظایفی که نکونام به رامین رضاییان تأکید کرده این است که نقشی محوری در ارسال‌ها و ضربات کاشته استقلال در لیگ آتی داشته باشد. البته ابوالفضل جلالی نیز قادر است ضربات کاشته را برای استقلال ارسال کند، اما این طور که پیدا است رامین رضاییان نقش محوری در ارسال‌ها خواهد داشت و سرمربی استقلال از این بازیکن خواسته اغلب ضربات کاشته را به سمت دروازه

تأکید سرمربی به مدیران استقلال بلانکو فروشی نیست

طی دو، سه هفته اخیر شایعات متعددی درباره ادامه همکاری گوستاوو بلانکو با استقلال منتشر شده است. در شایعات مطرحه به احتمال معاوضه این بازیکن اما سرمربی استقلال هرگز دوست ندارد در ازای دریافت مبلغی قابل توجه اشاره شده است. حتی از تراکتور به عنوان یکی از تیم‌های خواهان بلانکو یاد شده، اما سرمربی استقلال هرگز دوست ندارد این بازیکن را از دست بدهد. نکونام قصد دارد در لیگ جدید با تک مهاجم بازی کند و روی بلانکو حساب ویژه‌ای باز کرده است. به همین جهت او تمایلی به از دست دادن این بازیکن ولو اینکه مبلغ قابل توجهی نیز از کنار فروش آن به استقلال برسد، ندارد. نکونام به مدیران باشگاه استقلال



خبر و مصاحبه

استراحت دو روزه برای آبی‌ها

جواد نکونام بعد از پایان اردوی ترکیه به بازیکنان و اعضای کادر فنی ۲ روز استراحت داد. سنگینی تمرینات در ترکیه و فشار بالایی که به بازیکنان وارد آمده و همچنین سفر به یک کشور دیگر سبب شد سرمربی استقلال چنین تصمیمی اتخاذ کند. این موضوع با استقبال بازیکنان نیز مواجه شد و آنها فرصت یافتند بعد از پایان اردوی ترکیه در کنار خانواده باشند و به استراحت بپردازند. بعد از پایان تعطیلات تمرینات استقلال بار دیگر با شدت و حرارت بالا ادامه خواهد یافت و بازی تدارکاتی نیز در نظر گرفته خواهد شد.

مرادمند در آستانه انتخاب تیم جدید

طبق آخرین اخبار ظرف یکی، دو روز آینده تکلیف محمد حسین مرادمند، مدافع استقلال برای ماندن یا جدایی از این تیم مشخص خواهد شد. آخرین خبر از این بازیکن حاکی از آن است که تیم گل‌کهر به شکل جدی خواهان مدافع استقلال است اما در این رابطه باید دید مسولان گل‌کهر یا تیم‌های دیگر خواهان مرادمند قادر خواهند بود رضایتنامه بازیکن استقلال را بگیرند. جدا از تیم گل‌کهر یکی دیگر از تیم‌های لیگ برتری دیگر هم خواهان حضور مرادمند است که باید دید باشگاه استقلال برای این بازیکن رضایتنامه صادر خواهد کرد یا به شکل قرضی رضایت به جدایی مدافع‌اش خواهد داد اما هر چه که هست تکلیف مدافع استقلال به نظر نهایتاً تا پایان هفته جاری با استقلال مشخص خواهد شد.

کاکوتا در راه تهران

قرار است کاتل کاکوتا بازیکن فرانسوی-کنگویی سه‌شنبه این هفته به همراه خانواده خود به تهران بیاید. طبق صحبت‌هایی که شده، این بازیکن در ایفمارک تهران تست پزشکی می‌دهد تا در صورت تأیید، قراردادش امضا شود. در عین حال بازیکنان استقلال نیز قرار است چهارشنبه یا پنجشنبه (۱۷ یا ۱۸ مرداد) با حضور در مرکز ایفمارک، تست‌های پزشکی پیش فصل را پشت سر بگذارند و اگر کاکوتا در این هفته به تهران برسد ممکن است همراه سایر نفرات در ایفمارک حاضر شود. حضور استقلالی‌ها در ایفمارک از مدت‌ها قبل نهایی شده و بازیکنان باید طبق برنامه در این مرکز حاضر شوند تا تست نهایی سلامت آنها انجام گیرد.

توافق باندونگ در دستور کار استقلال

باشگاه استقلال در حالی که تصمیم دارد قرارداد کاکوتا را نهایی کند، به دنبال جذب یک بازیکن خارجی دیگر هم هست. طی روزهای گذشته نام اندونگ را بارها شنیده‌ایم. این بازیکن در سید خرید استقلال قرار دارد و باشگاه استقلال به دنبال توافق بر سر یکسری جزئیات است تا قرارداد این بازیکن را نیز نهایی کند. اگر اندونگ نیز به خدمت گرفته شود، شمار بازیکنان خارجی که تا کنون با استقلال قرارداد بسته و یا درگذشته با این باشگاه قرارداد دارند، به عدد ۹ خواهد رسید و آنگاه باشگاه استقلال باید نام ۳ بازیکن را از فهرست نهایی خود خارج کند.

شکوری: سرپرست جدید باید جوان و کارزماتیک باشد

هادی شکوری، پیشکسوت باشگاه استقلال شرایط تبم محبوبش را امسال بهتر از سال‌های قبل می‌داند. او معتقد است مدیریت تیم در نقل و انتقالات خوب عمل کرده و برخلاف فصل‌های قبل زمان را از دست نداده و تا اینجا کار خریدهای خوبی داشته است.

شکوری شرایط استقلال را امسال امیدوارانه‌تر می‌داند: «شرایط استقلال امسال به نسبت سال‌های قبل بهتر است. هر سال در نقل و انتقالات اولین اتفاقی که می‌افتد مدیرعامل و سرمربی عوض می‌شد اما امسال این اتفاق نیفتاد و نکونام هم ماند که این به نفع باشگاه است. اقدامات باشگاه در نقل و انتقالات هم تا اینجا کار خوب بوده و استقلال خریدهای خوبی داشته است که همین موضوع هواداران را به فصل جدید امیدوارتر می‌کند.»

در حالی که هنوز تکلیف سرپرست باشگاه استقلال معلوم نیست، او معتقد است کسی که برای این سمت انتخاب می‌شود باید فردی پرن انرژی و جوان باشد: «اتفاقاتی که پیرامون سرپرست باشگاه رقم خورد، در شأن تیم بزرگی مثل استقلال نیست. با احترام به تمام پیشکسوتان باشگاه استقلال، سرپرست جدید باشگاه باید جوان و پرن انرژی بوده و کاربازی لازم برای سرپرستی داشته باشد. کارهای مربوط به این سمت سخت بوده و نیازمند انرژی زیادی است که از عهده یک فرد جوان بهتر برمی‌آید.»

پیشکسوت سابق استقلال درباره شرایط آبی‌ها برای حضور در آسیا گفت: «مدیریت استقلال نسبت به سال‌های قبل بهتر است و باشگاه امسال زمان را در نقل و انتقالات از دست نداد که همین هم شانس تیم را برای قهرمانی در لیگ برتر بیشتر از فصل قبل کرده است. همه چیز به آماده‌سازی تیم بستگی دارد، فکری که کم بازیکنان اردوهای خوبی را پشت سر گذاشته‌اند و امیدوارم روند همچنان ادامه داشته باشد. در لیگ نخیکنان قابل یا تیم‌های عربی سخت بوده و قطعاً شرایط استقلال با آنها قابل مقایسه نیست اما حداقل امیدوارم تیم بتواند بازی‌های آپرومندان‌های داشته باشد.»



خصوصاً مربیان در این راستا تحقیقات خود را کامل کنند تا چنانچه بازیکنی از لحاظ ذهنی در وضعیت مطلوبی قرار ندارد، او را با ابتکارات تازه در بهترین وضعیت ممکن قرار دهند.

روانی است و چنانچه بازیکن در اوج آمادگی بدنی نیز قرار داشته باشد و اگر از لحاظ ذهنی مشکل داشته باشد، هیچ گاه بازدهی مناسبی نخواهد داشت و لازم است که تیم فنی استقلال به

اردوی استقلال به گوش برسد باید منتظر ماند و نتیجه این تمرینات را در دل بازی‌های لیگ برتر مشاهده کرد. تردیدی نیست آمادگی ذهنی تکمیل‌کننده آمادگی بدنی خواهد بود. فوتبال یک بازی کاملاً روحی

یوسو سسما در نظر گرفته شده، برآمده‌اند و نکونام هرگاه اراده کند می‌تواند از آنها بهره ببرد. حقیقت این آمادگی البته بزودی روشن خواهد شد و هر اندازه که اعداد و ارقام امیدبخشی از



هر اندازه که اعداد و ارقام امیدبخشی از اردوی استقلال به گوش برسد باید منتظر ماند و نتیجه این تمرینات را در دل بازی‌های لیگ برتر مشاهده کرد

احتمال وجود دارد که در ترکیب اصلی تیم خود به میدان بروند. حسینی که قطع به یقین نر اول پست خود خواهد بود. سیلوا هم در دسته بازیکنانی است که همواره از آمادگی بالایی برخوردار بوده و آمارها نیز نشان دهنده وضعیت مطلوب بدنی او است. چشمی و ماشاریوف هم در شرایط بسیار خوبی قرار دارند. چشمی با اینکه سن و سال بالایی دارد، یکی از آماده‌ها است و ماشاریوف هم آن قدر عضلات آماده‌ای دارد که سرمربی استقلال را بارها و بارها به وجد آورده است. رضاییان، بلانکو و اسلامی نیز اشاره کرد که این سه بازیکن باید به نام ترکیب اصلی حضور دارند. رضاییان تبدیل به یک مهره غیر قابل انکار در استقلال شده و در همین اندک زمانی که گذشته توانسته به نوعی میخ خود را به زمین بکوبد و نفر اول پست خود باشد. بلانکو هم بازیکن محبوب جواد نکونام است و بعید به نظر می‌رسد که آقای سرمربی روی نام او قلم قرمز بکشد و از ترکیب اصلی دورش کند. اما شاید شگفتی این لیست اسلامی باشد. بازیکنی که تازه به ترکیب استقلال اضافه شده و توانسته در همین اندک زمان و با اینکه عقبه پرزگی در تیم‌های بزرگ نداشته، خود را به چهارچوب تیم اصلی نکونام نزدیک کند. از این آسامی که بگذریم اما دیگر بازیکنانی که نام‌شان برده نشد در تمرینات روزهای اخیر به خوبی از عهده متدهایی که با محوریت

نگاه فنی

حمیدرضاعرب

خبرنگار

استقلال در روزهای اخیر تمرینات مطلوبی را سپری کرده و از نظر آمادگی برخی بازیکنان در بالاترین سطح قرار دارند. طبق خبرهایی که از اردوی استقلال رسیده بازیکنانی همچون: حسینی، سیلوا، رضاییان، چشمی، ماشاریوف، اسلامی و بلانکو در بالاترین سطح از آمادگی قرار دارند. این بازیکنان در اردوهای اخیر شرایط فنی مطلوبی داشته‌اند و در تست‌هایی که انجام شده از نظر آمادگی بدنی در بهترین وضعیت ممکن قرار دارند.

در کنار این ۷ بازیکن، بازیکنانی همچون جلالی، کوشکی و زگی پور نیز آمادگی قابل توجهی دارند و می‌توانند در بهترین شرایط ممکن به جواد نکونام برای پیشبرد اهدافش کمک کنند. اما به واقع وقتی درباره میزان آمادگی بازیکنان تحقیق می‌کنی، آن ۷ بازیکنی که ابتدا نام‌شان برده شد به عنوان برترین بازیکنان معرفی می‌شوند.

جواد نکونام باید خوشحال باشد که ۷ نفری که نام‌شان به عنوان برترین بازیکنان از لحاظ فنی برده شده، در ترکیب تیم اصلی او قرار دارند و غالب این بازیکنان جزو مردانی هستند که درصد بالایی

کادرفنی به افت بازیکنان جدید توجه کند

مرفاوی: امیدوارم آبی‌ها تیم روزهای سخت باشد



مصاحبه

اکبر منتشلو

خبرنگار

جواد نکونام با تجربه‌ای که از سال گذشته به دست آورده، در تلاش است نقاط ضعف تیمش را برطرف کند و با آمادگی کامل پا به میدان مسابقات بگذارد. استقلال در روزهای حساس فصل گذشته برای کسب امتیازات دست پری نداشت و همین موضوع باعث شد نکونام با وجود بازی‌های خوب تیمش، نتواند به جام قهرمانی برسد. صمد مرفاوی پیشکسوت استقلال حرف‌های خوبی درباره شرایط فعلی آبی‌پوشان دارد.

قبلاً درباره استقلال این روزها با هم صحبت کردیم، پیش از این معتقد بودی این تیم نیازمند تقویت است، الان شرایط آنها را چطور می‌بینی؟

فکری که کم خیلی تغییر نکرده است. همان موقع هم گفتم که باید شرایط استقلال کاملاً متفاوت باشد تا بتواند به عنوان تیم مدعی وارد مسابقات شود، اما مدعی‌ای که بتواند در روزهای سخت به امتیاز برسد. آبی‌پوشان فصل گذشته هم مدعی بودند ولی نتوانستند به جام برسند و این به خاطر ضعف‌های استقلال در برخی پست‌ها بود. به نظر می‌رسد شرایط این تیم در حال حاضر

معمولی است و نباید با این شرایط پا به میدان مسابقات بگذارد.

با تغییر مالکیت و هماهنگی که بین سرمربی و مالک جدید وجود دارد، استقلال احتمالاً روزهای خوبی داشته باشد.

امیدوارم. ما استقلالی‌ها هر جا باشیم به دنبال موفقیت تیم مان هستیم و همان طور که گفتید استقلال هم نسبتاً با توجه به نقل و انتقالات گذشته و با هماهنگی که در مجموعه باشگاه به وجود آمده، متفاوت است و توانسته بازیکنان خوب و مؤثری را به خدمت بگیرد که نیازی به اسم بردن از آنها نیست چرا که فکری که کم باز هم به بازیکن نیاز دارد. مطمئن باشید برخی بازیکنان جذب شده، آنطور که باید حداقل در فصل اول حضورشان نمی‌تواند عملکرد خوبی داشته باشند. اما برخی از بازیکنان جذب شده، جزو ستاره‌های تیمشان

نقل قول

فائزه زمانی

خبرنگار

امیرحسین صادقی پیشکسوت باشگاه استقلال مسأله بی‌سرپرستی تیم را در حال حاضر یکی از بزرگترین معضلات باشگاه می‌داند. او معتقد است در شرایطی که همیشه بزرگانی مثل منصورخان پورحیدری با تکیه بر این سمت آرامش را به تیم تزریق کرده و نقطه قوت استقلال بودند، حالا معضل بی‌سرپرستی به باشه آشیل تیم تبدیل شده است.

صادقی درباره شرایط استقلال تا به امروز در تیم‌های بزرگ مثل استقلال، معمولاً افت شدیدی دارند و کادر فنی باید به افت بازیکنان توجه داشته باشد. تقویت تیم‌ها در جریان مسابقات باشگاه و خریدها نیست اما مهم این است که کادرفنی و در رأس آنها جواد نکونام با توجه به لیستی که در نظر گرفته از خریدهایشان رضایت داشته باشد تا قهرمانی‌ای که فصل قبل با این تیم از دست دادند را این فصل به دست آورده و دل هواداران را شاد کند. او در واکنش به حواشی فصل قبل جواد نکونام گفت: «هر موضوعی را نمی‌شود به زبان آورد. جواد نکونام فصل قبل بود و همین فشار زیادی به او وارد می‌کرد. نکونام مجبور بود مسائل



را به تنهایی حل کند و همین باعث می‌شد که خودش در تمام جنگ‌های مطبوعاتی زود کند و بار نیکمک را به دوش بکشد. امیدوارم امسال مدیریت باشگاه این مسائل را کنترل کرده و آرامش ایجاد کند تا سرمربی تیم فقط روی مسائل فنی تمرکز کند.»

پیشکسوت استقلال معتقد است مسأله بی‌پوشان است: «وزنه سنگین نیکمک استقلال همیشه سرپرستانش از جمله بزرگانی مثل منصورخان پورحیدری و میرشاد ماجدی بوده است. همیشه این بزرگان سعی داشته‌اند که آرامش را به تیم بدمند و در انتخاب تیم چیزی بگویند اما استقلال همیشه مدعی است و باید برای قهرمانی بجنگد و باتوجه به اینکه فصل قبل شرایط فراهم نشد، امیدوارم فصل جدید همه چیز خوب پیش برود و جام را به خانه بیاوریم.»